
PMX90	obohatí	váš	zážitek	z	poslechu	hudby	více	než	kdykoli	předtím.
Technologie	LincsD-Amp	a	třípásmový	výškový	reproduktor	typu	Silk
Dome	přehrávají	bohatý	zvuk	z	různých	zdrojů	hudby,	zatímco	port
USB	DAC	usnadňuje	přehrávání	hudby	ve	vysokém	rozlišení.	Funkce
automatického	přehrávání	AUX-IN	spolupracuje	s	různými	zařízeními	a
přidali	jsme	optický	vstup	pro	snadné	propojení	s	vaším	televizorem.

PMX90	vytváří	nádherně	expresivní
dynamický	zvuk	ideální	pro	audio	ve
vysokém	rozlišení.	To	vše	díky	kombinaci



vysokém	rozlišení.	To	vše	díky	kombinaci
třípásmového	reproduktoru	a	provedení	na
výšku	typu	silk	dome,	se	kterým	může
dosáhnout	frekvencí	až	50	kHz.

Vychutnejte	si	hudbu	přesně	tak,	jak	byla
zamýšlena,	díky	LincsD-Amp.	Nejnovější
inovativní	verze	této	technologie	dokáže
odstranit	problémy	(například	chvění	a	hluk
zdroje	napájení),	které	obvykle	způsobují
rušení	při	digitálním	přehrávání	hudby.

Chcete-li	z	dnešních	zvukových	formátů	s
vysokým	rozlišením	získat	nejvyšší	kvalitu
zvuku,	potřebujete	ty	nejkvalitnější
komponenty.	Proto	společnost	Panasonic
nenechala	nic	náhodě	a	pro	model	PMX90
použila	jen	ty	nejlepší	materiály,	aby	zajistila,
že	bude	zkonstruován	pro	opravdový	HiFi
výkon.



Zařízení	PMX90	využívá	jedinečný	převodník
DAC	a	systém	jednotky	USB,	a	díky	tomu
uslyšíte	všechny	detaily	a	bohatý	zvuk
současných	zvukových	formátů	s	vysokým
rozlišením,	jako	jsou	DSD,	FLAC,	WAV	a
AIFF.

Funkce	Bluetooth®	Re-Master	kompenzuje
signály,	které	se	ztratí	kvůli	kompresi	dat	při
streamování	zvuku	přes	Bluetooth®.	Přináší
vám	tak	vysoce	kvalitní	přehrávání	zdrojů
zvuku	ze	zařízení	kompatibilních	s
technologií	Bluetooth®,	jako	jsou	smartphony
a	tablety.

Jednoduše	zapojte	své	zařízení	na	přenos	či
streamování	zvuku,	např.	Chromecast	Audio,
do	vstupu	AUX-IN.	I	když	je	reproduktor
PMX90	vypnut,	zvukový	signál	ze	zařízení
bude	rozpoznán,	reproduktor	se	automaticky
zapne	a	hudba	se	začne	přehrávat	z	portu
AUX.



Zařízení	PMX90	je	vybaveno	optickými
vstupy	na	jednoduché	propojení	s
televizorem.	Můžete	si	tak	vychutnat
vynikající	kvalitu	zvuku	zároveň	s	obrazem.

Hliník	je	použit	na	předním	panelu,	vrchním
panelu	i	ovládání	hlasitosti,	a	celá	jednotka
tak	působí	jednoduše	a	luxusně.	Box
reproduktoru	je	pak	vyroben	z	vysoce
kvalitního	dřeva.	Toto	luxusní	a	univerzální
provedení	skvěle	doplní	celou	škálu	interiérů.

Hi-Res	audio

LincsD-Amp

Třípásmový	reproduktor



USB	DAC

Bluetooth®

Automatické	přehrávání	AUX-IN

Aplikace	Panasonic	Music	Streaming

Celkový	výstupní	výkon	120	W

Vysoce	kvalitní	komponenty	zajišťují
maximální	kvalitu	zvukových	zdrojů
ve	vysokém	rozlišení

Dynamické	třípásmové	reproduktory
s	výškovými	reproduktory	typu	silk
dome	dosahují	až	50kHz.

Port	USB	DAC	usnadňuje	poslech
zvuku	ve	vysokém	rozlišení

Automatické	přehrávání	AUX-IN	pro
streamování	z	mobilních	zařízení




